
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年11月4日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

金华银行永康支行诚聘英才，招聘岗位：客户经理、柜面服务、市

民卡营销人员等。

报名方式：登录金华银行官网（http://www.jhccb.com.cn/)，人

才招聘版块查阅招聘详细信息，在线投递简历，报名截止时间为2020

年11月13日。

联系人：胡女士，电话：0579-87173965

金华银行永康支行招聘启事
根据永康市第十五届农展会总体工作方案，场馆范围整体设计装饰工程面向

社会公开招标，现公告如下：
工程总资金预算30万元以内，在金华市范围内有一定展会设计装饰经验的广

告公司均可报名。报名截止时间：2020年11月5日16:30，报名地点：永康市农业
农村局产业科（金城路19号科技大楼四楼406办公室），联系电话：87101323。

永康市第十五届农展会组委会办公室
2020年11月4日

永康市第十五届农展会
整体设计装饰工程招标公告

减资公告
浙江永康美特器皿制造有限公司经股东于 2020年 11 月 1 日决定：注册资

本从叁拾万美元减至壹万美元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：王香配 联系电话：13705899898
特此公告

浙江永康美特器皿制造限公司
2020年11月3日

永康市滨江花园小区外墙翻新维

修工程，现面向社会公开招标，请有意

者前来报名，详情面议。

联系电话：13575698797吕先生

报名起始时间：2020年11月4日

永康市滨江花园小区业委会

2020年11月3日

招标公告
李店 214 线沈宅分支线原定于

11月4日9：00-15：00计划停电，变

更为11月6日9：00-15：00。

如需咨询请拨打电话：87202999

国网浙江永康市供电有限公司

2020年11月3日

停电预告变更

招租启事
永康市五金城金城市场精品城一区一号楼二楼规划数码交易区，根据相

关法律法规规定，拟向社会公开招租。现将报名有关事项公告如下：
1.资质要求：企业具有独立法定代表人资格，营业执照经营范围为数码产

品、计算机及配件、办公自动化产品，有持续5年以上举办成熟数码市场经验。
2.报名时间：2020年11月4日至2020年11月8日17时止。
3.报名地点：永康市五金北路277号三楼6328室；

联系电话：0579-87071581，13758988893/679893。
4.报名需携带下列材料：营业执照、企业法定代表人身份证明或企业法定

代表人委托书和受委托人身份证明，市场名称登记证。
浙江中国科技五金城集团有限公司

2020年11月3日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）


